
Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

15 45 0,3333 0 4,2

20 45 0,4444 2 3,2

10 26 0,3846 0 2,2

30 26 1,1538 2 6,5

26 28 0,9286 0 4,3

30 28 1,0714 2 6,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

KASIM GÖKAYDIN 36 54 0,6667 0 0,9286 4,3 0,9286 3

ÖNDER BORA 45 71 0,6338 2 1,1538 6,5 1,1538 2

SADIK ÜNAL KIR 50 73 0,6849 4 1,0714 6,3 1,0714 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 39 0,7692 2 4,3

29 39 0,7436 0 5,3

17 45 0,3778 0 2,2

26 45 0,5778 2 3,2

22 35 0,6286 0 4,3

30 36 0,8333 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

HÜSEYİN BERKE UĞURAL 39 80 0,4875 0 0,6286 4,3 0,6286 3

AHMET DEMİREL 60 75 0,8000 4 0,8333 4,3 0,8333 1

NURULLAH ZEREN 55 84 0,6548 2 0,7436 5,3 0,7436 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 32 0,9375 2 6,4

19 31 0,6129 0 3,2

27 45 0,6000 2 7,3

25 45 0,5556 0 3,3

30 45 0,6667 2 4,3

26 45 0,5778 0 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SAMİ EKİM 57 90 0,6333 4 0,6667 7,4 0,6667 1

KADİR TAŞARSU 56 77 0,7273 2 0,9375 6,4 0,9375 2

CİHAN MENEMENLİOĞLU 44 76 0,5789 0 0,6129 3,3 0,6129 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 35 0,8571 2 5,4

24 35 0,6857 0 5,3

23 45 0,5111 0 3,3

24 45 0,5333 2 4,3

30 42 0,7143 2 4,4

17 41 0,4146 0 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

MEHMET ŞAN 53 87 0,6092 2 0,7143 4,4 0,7143 2

YUSUF AKYOL 47 76 0,6184 2 0,8571 5,4 0,8571 1

YÜKSEL ERESKİCİ 48 80 0,6000 2 0,6857 5,4 0,6857 3

Maçlar

A1
ÖNDER BORA

SADIK ÜNAL KIR

KASIM GÖKAYDIN

ÖNDER BORA

KASIM GÖKAYDIN

SADIK ÜNAL KIR

Maçlar

B1
AHMET DEMİREL

NURULLAH ZEREN

HÜSEYİN BERKE UĞURAL

NURULLAH ZEREN

HÜSEYİN BERKE UĞURAL

AHMET DEMİREL

Maçlar

C1
KADİR TAŞARSU

CİHAN MENEMENLİOĞLU

SAMİ EKİM

CİHAN MENEMENLİOĞLU

SAMİ EKİM

KADİR TAŞARSU

Maçlar

D1
YUSUF AKYOL

YÜKSEL ERESKİCİ

MEHMET ŞAN

YÜKSEL ERESKİCİ

MEHMET ŞAN

YUSUF AKYOL



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

27 39 0,6923 0 5,5

30 39 0,7692 2 4,3

30 32 0,9375 2 6,4

20 31 0,6452 0 3,3

30 24 1,2500 2 4,3

18 23 0,7826 0 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

METİN ORUÇ 60 56 1,0714 4 1,2500 6,4 1,2500 1

RIZA ACAR 47 70 0,6714 0 0,6923 5,5 0,6923 3

CENGİZ KIYIKÇI 48 62 0,7742 2 0,7826 4,4 0,7826 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

27 45 0,6000 2 4,3

25 45 0,5556 0 3,3

29 45 0,6444 2 3,3

21 45 0,4667 0 4,3

10 36 0,2778 0 1,1

30 37 0,8108 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

FERHAT DERELİ 39 81 0,4815 2 0,6444 3,3 0,6444 2

İBRAHİM YILMAZ 57 82 0,6951 4 0,8108 4,3 0,8108 1

HAKKI YILMAZ 46 90 0,5111 0 0,5556 4,3 0,5556 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

26 45 0,5778 2 3,3

21 45 0,4667 0 3,3

24 45 0,5333 0 4,3 1

24 45 0,5333 2 3,2 2

26 39 0,6667 0 5,3

30 40 0,7500 2 7,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

GÖKHAN ULUDAĞLILAR 50 84 0,5952 0 0,6667 5,4 0,6667 3

DOĞUKAN UYAR 56 85 0,6588 4 0,7500 7,3 0,7500 1

ALPARSLAN ŞAHİN 45 90 0,5000 2 0,5333 3,3 0,5333 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

18 45 0,4000 0 3,2

22 45 0,4889 2 3,2

29 45 0,6444 2 4,3

21 45 0,4667 0 3,2

29 45 0,6444 2 8,4

25 45 0,5556 0 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

YAŞAR YILDIZ (BATMAN) 58 90 0,6444 4 0,6444 8,4 0,6444 1

OSMAN ÜNAL 39 90 0,4333 0 0,4667 3,3 0,4667 3

EMRAH EROĞLU 47 90 0,5222 2 0,5556 3,3 0,5556 2

Maçlar

E1
RIZA ACAR

CENGİZ KIYIKÇI

METİN ORUÇ

RIZA ACAR

METİN ORUÇ

CENGİZ KIYIKÇI

Maçlar

F1
İBRAHİM YILMAZ

HAKKI YILMAZ

FERHAT DERELİ

HAKKI YILMAZ

FERHAT DERELİ

İBRAHİM YILMAZ

Maçlar

G1
DOĞUKAN UYAR

ALPARSLAN ŞAHİN

GÖKHAN ULUDAĞLILAR

ALPARSLAN ŞAHİN

GÖKHAN ULUDAĞLILAR

DOĞUKAN UYAR

Maçlar

H1
OSMAN ÜNAL

EMRAH EROĞLU

YAŞAR YILDIZ (BATMAN)

OSMAN ÜNAL

YAŞAR YILDIZ (BATMAN)

EMRAH EROĞLU



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 42 0,7143 2 4,3

16 42 0,3810 0 2,2

30 23 1,3043 2 9,3

18 22 0,8182 0 3,3

25 45 0,5556 0 3,3

28 45 0,6222 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

MESUT KELEŞ 55 68 0,8088 2 1,3043 9,3 1,3043 2

CEMİL KARAÇAY 58 87 0,6667 4 0,7143 4,3 0,7143 1

MAHMUT HASANOĞLU 34 64 0,5313 0 0,8182 3,3 0,8182 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 37 0,8108 2 8,3

28 37 0,7568 0 4,4

30 31 0,9677 2 7,3

15 31 0,4839 0 4,1

30 45 0,6667 2 5,3

29 44 0,6591 0 4,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

HÜSEYİN GÜRSOY 60 76 0,7895 4 0,9677 7,5 0,9677 1

İBRAHİM GÜVENER 59 81 0,7284 2 0,8108 8,4 0,8108 2

İSMAİL BEL 43 68 0,6324 0 0,7568 4,4 0,7568 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

12 27 0,4444 0 3,2

30 28 1,0714 2 5,4

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

30 44 0,6818 2 3,3

23 43 0,5349 0 4,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

MUSA GÜRCAN 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

VAHİT NEZİROĞLU 42 71 0,5915 2 0,6818 3,3 0,6818 2

HARUN BAYRAK 53 71 0,7465 2 1,0714 5,4 1,0714 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 43 0,6977 2 5,2

24 43 0,5581 0 2,2

22 45 0,4889 2 3,2

21 45 0,4667 0 3,2

19 45 0,4222 0 2,2

29 45 0,6444 2 5,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ADEM ÖZDEMİR (ANKARA) 41 90 0,4556 2 0,4889 3,2 0,4889 2

GÜRCAN PERTEV GÖÇENGİL 59 88 0,6705 4 0,6977 5,5 0,6977 1

ALPER TURŞAH 45 88 0,5114 0 0,5581 3,2 0,5581 3

Maçlar

I1
CEMİL KARAÇAY

MAHMUT HASANOĞLU

MESUT KELEŞ

MAHMUT HASANOĞLU

MESUT KELEŞ

CEMİL KARAÇAY

Maçlar

J1
İBRAHİM GÜVENER

İSMAİL BEL

HÜSEYİN GÜRSOY

İSMAİL BEL

HÜSEYİN GÜRSOY

İBRAHİM GÜVENER

Maçlar

K1
VAHİT NEZİROĞLU

HARUN BAYRAK

MUSA GÜRCAN

VAHİT NEZİROĞLU

VAHİT NEZİROĞLU

HARUN BAYRAK

Maçlar

L1
GÜRCAN PERTEV GÖÇENGİL

ALPER TURŞAH

ADEM ÖZDEMİR (ANKARA)

ALPER TURŞAH

ADEM ÖZDEMİR (ANKARA)

GÜRCAN PERTEV GÖÇENGİL



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

7 31 0,2258 0 1,1

30 32 0,9375 2 5,5

30 45 0,6667 2 5,4

25 44 0,5682 0 4,4

30 41 0,7317 2 4,4

23 40 0,5750 0 6,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

İLHAN ASAN (ERZİNCAN) 60 86 0,6977 4 0,7317 5,4 0,7317 1

SERKAN YENİCE 32 75 0,4267 0 0,5682 4,4 0,5682 3

SEYİT ALİ KALAFATLAR 53 72 0,7361 2 0,9375 6,5 0,9375 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 42 0,7143 2 5,3

21 41 0,5122 0 4,3

7 41 0,1707 0 3,1

30 42 0,7143 2 4,4

14 35 0,4000 0 3,2

30 35 0,8571 2 5,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

TEKİN KARATAŞ 21 76 0,2763 0 0,4000 3,3 0,4000 3

ÖZGÜR AKAR 60 77 0,7792 4 0,8571 5,5 0,8571 1

RIZA OZAN ÇADIRCI 51 83 0,6145 2 0,7143 4,4 0,7143 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 33 0,9091 2 7,5

25 32 0,7813 0 4,3

21 32 0,6563 0 4,3

30 33 0,9091 2 5,4

12 30 0,4000 0 4,2

30 30 1,0000 2 6,5

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ŞEFİK İNCE 33 62 0,5323 0 0,6563 4,4 0,6563 3

DENİZ KARAGÖL 60 63 0,9524 4 1,0000 7,6 1,0000 1

AYTEKİN GÖZÜM 55 65 0,8462 2 0,9091 5,4 0,9091 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

28 43 0,6512 0 9,3

30 44 0,6818 2 5,3

16 45 0,3556 0 2,2

27 45 0,6000 2 5,4

6 30 0,2000 0 2,1

30 31 0,9677 2 4,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

GÜRBÜZ OKUR 22 75 0,2933 0 0,3556 2,2 0,3556 3

KÜRŞAT MORAL 55 88 0,6250 2 0,6512 9,5 0,6512 2

AZBEY KUŞLU 60 75 0,8000 4 0,9677 5,4 0,9677 1

Maçlar

M1
SERKAN YENİCE

SEYİT ALİ KALAFATLAR

İLHAN ASAN (ERZİNCAN)

SERKAN YENİCE

İLHAN ASAN (ERZİNCAN)

SEYİT ALİ KALAFATLAR

Maçlar

N1
ÖZGÜR AKAR

RIZA OZAN ÇADIRCI

TEKİN KARATAŞ

RIZA OZAN ÇADIRCI

TEKİN KARATAŞ

ÖZGÜR AKAR

Maçlar

O1
DENİZ KARAGÖL

AYTEKİN GÖZÜM

ŞEFİK İNCE

AYTEKİN GÖZÜM

ŞEFİK İNCE

DENİZ KARAGÖL

Maçlar

P1
KÜRŞAT MORAL

AZBEY KUŞLU

GÜRBÜZ OKUR

KÜRŞAT MORAL

GÜRBÜZ OKUR

AZBEY KUŞLU



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 39 0,7692 2 4,3

27 39 0,6923 0 4,3

18 45 0,4000 0 2,2

26 45 0,5778 2 4,3

20 41 0,4878 0 3,2

30 42 0,7143 2 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

RIDVAN ATMACA 38 86 0,4419 0 0,4878 3,2 0,4878 3

OSMAN ÖZER 60 81 0,7407 4 0,7692 4,4 0,7692 1

EMRAH GÜRER 53 84 0,6310 2 0,6923 4,4 0,6923 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

25 45 0,5556 2 5,4

19 45 0,4222 0 4,3

29 45 0,6444 2 4,3

28 45 0,6222 0 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

CEYHAN ÇALIŞIR 54 90 0,6000 4 0,6444 5,4 0,6444 1

MEHMET ÖZDEMİR 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

AYHAN GÖKÇE 47 90 0,5222 0 0,6222 4,4 0,6222 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 26 1,1538 2 4,4

15 25 0,6000 0 2,2

17 45 0,3778 0 4,2

22 45 0,4889 2 5,3

15 45 0,3333 0 3,3

24 45 0,5333 2 6,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

GÜRHAN YILMAZ 32 90 0,3556 0 0,3778 4,3 0,3778 3

CÜNEYT KOÇAK 54 71 0,7606 4 1,1538 6,4 1,1538 1

NUSRET AKÇA 37 70 0,5286 2 0,6000 5,3 0,6000 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

19 34 0,5588 0 3,3

30 35 0,8571 2 9,4

30 26 1,1538 2 6,6

23 25 0,9200 0 4,3

30 28 1,0714 2 5,4

22 27 0,8148 0 6,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SEYFİ SONER BURHAN 60 54 1,1111 4 1,1538 6,6 1,1538 1

İRFAN GÜLÇİÇEK 42 59 0,7119 0 0,9200 4,3 0,9200 3

OSMAN DEMİREL 52 62 0,8387 2 0,8571 9,6 0,8571 2

Maçlar

Q1
OSMAN ÖZER

EMRAH GÜRER

RIDVAN ATMACA

EMRAH GÜRER

RIDVAN ATMACA

OSMAN ÖZER

Maçlar

R1
MEHMET ÖZDEMİR

AYHAN GÖKÇE

CEYHAN ÇALIŞIR

AYHAN GÖKÇE

CEYHAN ÇALIŞIR

AYHAN GÖKÇE

Maçlar

S1
CÜNEYT KOÇAK

NUSRET AKÇA

GÜRHAN YILMAZ

NUSRET AKÇA

GÜRHAN YILMAZ

CÜNEYT KOÇAK

Maçlar

T1
İRFAN GÜLÇİÇEK

OSMAN DEMİREL

SEYFİ SONER BURHAN

İRFAN GÜLÇİÇEK

SEYFİ SONER BURHAN

OSMAN DEMİREL



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 31 0,9677 2 5,4

19 31 0,6129 0 4,3

30 32 0,9375 2 5,4

29 32 0,9063 0 3,3

30 31 0,9677 2 6,3

28 30 0,9333 0 5,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ERTUĞRUL DUYDU 60 63 0,9524 4 0,9677 6,5 0,9677 1

VOLKAN ÖZGÜR KARA (BURSA) 58 61 0,9508 2 0,9677 5,5 0,9677 2

HÜSEYİN YOLCU 48 63 0,7619 0 0,9063 4,3 0,9063 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

27 41 0,6585 0 3,3

30 42 0,7143 2 4,4

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

17 35 0,4857 0 4,3

30 36 0,8333 2 10,5

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ERSİN AKTAŞ 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

ÖMER TÜRKMEN 44 76 0,5789 0 0,6585 4,3 0,6585 2

YUNUS COŞKUN 60 78 0,7692 4 0,8333 10,5 0,8333 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 42 0,7143 2 4,3

22 42 0,5238 0 3,3

30 22 1,3636 2 6,5

6 21 0,2857 0 2,2

30 28 1,0714 2 4,3

18 27 0,6667 0 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SERDAR GÖNEN 60 50 1,2000 4 1,3636 6,5 1,3636 1

HALİL KILIÇ 48 69 0,6957 2 0,7143 4,3 0,7143 2

DENİZ YÜCESAN 28 63 0,4444 0 0,5238 3,3 0,5238 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

24 45 0,5333 2 3,3 5

24 45 0,5333 0 4,3 0

30 18 1,6667 2 6,5

11 18 0,6111 0 2,2

18 26 0,6923 0 5,2

30 27 1,1111 2 5,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ERHAN OKUR 48 44 1,0909 2 1,6667 6,5 1,6667 2

HAKAN ORMAN (ERZİNCAN) 54 72 0,7500 4 1,1111 5,4 1,1111 1

TAYFUN ERSOY 35 63 0,5556 0 0,6111 4,3 0,6111 3

Maçlar

U1
VOLKAN ÖZGÜR KARA (BURSA)

HÜSEYİN YOLCU

ERTUĞRUL DUYDU

HÜSEYİN YOLCU

ERTUĞRUL DUYDU

VOLKAN ÖZGÜR KARA (BURSA)

Maçlar

V1
ÖMER TÜRKMEN

YUNUS COŞKUN

ERSİN AKTAŞ

ÖMER TÜRKMEN

ÖMER TÜRKMEN

YUNUS COŞKUN

Maçlar

W1
HALİL KILIÇ

DENİZ YÜCESAN

SERDAR GÖNEN

DENİZ YÜCESAN

SERDAR GÖNEN

HALİL KILIÇ

Maçlar

X1
HAKAN ORMAN (ERZİNCAN)

TAYFUN ERSOY

ERHAN OKUR

TAYFUN ERSOY

ERHAN OKUR

HAKAN ORMAN (ERZİNCAN)



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

20 30 0,6667 0 4,3

30 31 0,9677 2 5,4

30 44 0,6818 2 4,4

23 44 0,5227 0 6,2

30 30 1,0000 2 4,3

24 29 0,8276 0 6,5

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SERKAN DERE 60 74 0,8108 4 1,0000 4,4 1,0000 1

ÜMİT ÖZKUL 43 74 0,5811 0 0,6667 6,4 0,6667 3

MEHMET FATİH AKSU 54 60 0,9000 2 0,9677 6,5 0,9677 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 41 0,7317 2 4,3

24 41 0,5854 0 4,3

30 32 0,9375 2 6,3

19 32 0,5938 0 2,2

26 37 0,7027 0 5,4

30 37 0,8108 2 8,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

CENK YILDIZ 56 69 0,8116 2 0,9375 6,5 0,9375 2

ORHAN YÜKSEL 60 78 0,7692 4 0,8108 8,4 0,8108 1

İBRAHİM ÖZ 43 73 0,5890 0 0,5938 4,3 0,5938 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

27 45 0,6000 2 4,4

21 45 0,4667 0 4,2

23 37 0,6216 0 3,2

30 37 0,8108 2 5,4

27 45 0,6000 2 5,2

25 45 0,5556 0 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SEDAT ÇAVUŞ 50 82 0,6098 2 0,6216 5,3 0,6216 2

BAHA ALPTEKİN 52 90 0,5778 2 0,6000 4,4 0,6000 3

YAVUZ AYDIN 51 82 0,6220 2 0,8108 5,4 0,8108 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 23 1,3043 2 5,4

18 22 0,8182 0 4,2

15 45 0,3333 0 3,2

27 45 0,6000 2 4,3

19 34 0,5588 0 4,2

30 34 0,8824 2 5,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

MURAT ÖZSUCU 34 79 0,4304 0 0,5588 4,3 0,5588 3

CANER DURDU 60 57 1,0526 4 1,3043 5,5 1,3043 1

AHMET ÜSTÜN 45 67 0,6716 2 0,8182 4,4 0,8182 2

Maçlar

Y1
ÜMİT ÖZKUL

MEHMET FATİH AKSU

SERKAN DERE

ÜMİT ÖZKUL

SERKAN DERE

MEHMET FATİH AKSU

Maçlar

Z1
ORHAN YÜKSEL

İBRAHİM ÖZ

CENK YILDIZ

İBRAHİM ÖZ

CENK YILDIZ

ORHAN YÜKSEL

Maçlar

A2
BAHA ALPTEKİN

YAVUZ AYDIN

SEDAT ÇAVUŞ

YAVUZ AYDIN

SEDAT ÇAVUŞ

BAHA ALPTEKİN

Maçlar

B2
CANER DURDU

AHMET ÜSTÜN

MURAT ÖZSUCU

AHMET ÜSTÜN

MURAT ÖZSUCU

CANER DURDU



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

24 45 0,5333 0 4,4

28 45 0,6222 2 4,3

30 36 0,8333 2 10,5

17 35 0,4857 0 5,4

30 27 1,1111 2 6,5

22 27 0,8148 0 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

CEMAL SÜPÜRGECİ 60 63 0,9524 4 1,1111 10,6 1,1111 1

ABDULLAH GENGİL 41 80 0,5125 0 0,5333 5,4 0,5333 3

SERKAN ÇEPECİ 50 72 0,6944 2 0,8148 4,4 0,8148 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

30 28 1,0714 2 10,4

11 27 0,4074 0 3,3

24 39 0,6154 0 4,3

30 39 0,7692 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SELİM ŞAHİN 54 67 0,8060 2 1,0714 10,4 1,0714 1

ALİ ŞAHİN 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

MURAT TÜTÜNCÜ 41 66 0,6212 2 0,7692 3,3 0,7692 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 33 0,9091 2 5,5

17 32 0,5313 0 3,2

30 39 0,7692 2 3,3

27 39 0,6923 0 4,3

22 45 0,4889 2 3,3

17 45 0,3778 0 5,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ONUR AHMET METE 52 84 0,6190 4 0,7692 3,3 0,7692 1

ERHAN MIYIK 47 78 0,6026 2 0,9091 5,5 0,9091 2

NEVZAT BAY 44 71 0,6197 0 0,6923 4,3 0,6923 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 24 1,2500 2 8,3

10 23 0,4348 0 3,2

30 40 0,7500 2 5,3

13 40 0,3250 0 4,2

27 45 0,6000 0 3,2 0

27 45 0,6000 2 4,3 5

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

İBRAHİM SEYHAN (GAZİANTEP) 57 85 0,6706 2 0,7500 5,3 0,7500 2

HÜSEYİN ULUBAY 57 69 0,8261 4 1,2500 8,4 1,2500 1

MEVLÜT KOMAN 23 63 0,3651 0 0,4348 4,3 0,4348 3

Maçlar

C2
ABDULLAH GENGİL

SERKAN ÇEPECİ

CEMAL SÜPÜRGECİ

ABDULLAH GENGİL

CEMAL SÜPÜRGECİ

SERKAN ÇEPECİ

Maçlar

D2
ALİ ŞAHİN

MURAT TÜTÜNCÜ

SELİM ŞAHİN

MURAT TÜTÜNCÜ

SELİM ŞAHİN

MURAT TÜTÜNCÜ

Maçlar

E2
ERHAN MIYIK

NEVZAT BAY

ONUR AHMET METE

NEVZAT BAY

ONUR AHMET METE

ERHAN MIYIK

Maçlar

F2
HÜSEYİN ULUBAY

MEVLÜT KOMAN

İBRAHİM SEYHAN (GAZİANTEP)

MEVLÜT KOMAN

İBRAHİM SEYHAN (GAZİANTEP)

HÜSEYİN ULUBAY



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

15 44 0,3409 0 2,1

30 44 0,6818 2 4,3

30 41 0,7317 2 5,3

10 40 0,2500 0 1,1

22 45 0,4889 0 5,2

24 45 0,5333 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ERGÜN ERİK 52 86 0,6047 2 0,7317 5,5 0,7317 2

TURAN GÜZEL 25 84 0,2976 0 0,3409 2,1 0,3409 3

BATURHAN ÇOŞKUN 54 89 0,6067 4 0,6818 4,3 0,6818 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

20 45 0,4444 0 3,3

28 45 0,6222 2 5,3

28 45 0,6222 2 4,3

22 45 0,4889 0 4,3

17 45 0,3778 0 2,2

24 45 0,5333 2 4,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

AHMET SUDURAĞI 45 90 0,5000 2 0,6222 4,3 0,6222 2

AYKUT ACAR 42 90 0,4667 0 0,4889 4,3 0,4889 3

ALİ ALTINKAYA 52 90 0,5778 4 0,6222 5,4 0,6222 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

21 35 0,6000 0 5,2

30 36 0,8333 2 4,3

30 29 1,0345 2 6,3

8 28 0,2857 0 2,2

30 27 1,1111 2 6,4

23 27 0,8519 0 7,6

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

UĞUR KAYA (İZMİR) 60 56 1,0714 4 1,1111 6,6 1,1111 1

ALAATTİN ERCAN 29 63 0,4603 0 0,6000 5,2 0,6000 3

LEVENT UÇAN 53 63 0,8413 2 0,8519 7,6 0,8519 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

28 45 0,6222 2 4,3

15 45 0,3333 0 3,2

16 45 0,3556 0 2,2

27 45 0,6000 2 4,4

22 45 0,4889 2 3,2

16 45 0,3556 0 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

VEYSEL GÜVEN 38 90 0,4222 2 0,4889 3,2 0,4889 3

ALP DİNÇER 44 90 0,4889 2 0,6222 4,3 0,6222 1

MEHMET BALCI 42 90 0,4667 2 0,6000 4,4 0,6000 2

Maçlar

G2
TURAN GÜZEL

BATURHAN ÇOŞKUN

ERGÜN ERİK

TURAN GÜZEL

ERGÜN ERİK

BATURHAN ÇOŞKUN

Maçlar

H2
AYKUT ACAR

ALİ ALTINKAYA

AHMET SUDURAĞI

AYKUT ACAR

AHMET SUDURAĞI

ALİ ALTINKAYA

Maçlar

I2
ALAATTİN ERCAN

LEVENT UÇAN

UĞUR KAYA (İZMİR)

ALAATTİN ERCAN

UĞUR KAYA (İZMİR)

LEVENT UÇAN

Maçlar

J2
ALP DİNÇER

MEHMET BALCI

VEYSEL GÜVEN

MEHMET BALCI

VEYSEL GÜVEN

ALP DİNÇER



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

16 45 0,3556 0 2,2

17 45 0,3778 2 3,2

27 45 0,6000 2 3,2

21 45 0,4667 0 3,2

30 43 0,6977 2 5,3

21 43 0,4884 0 4,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

FİKRET BÜYÜK 57 88 0,6477 4 0,6977 5,3 0,6977 1

SONER COŞKUN BIYIK 37 90 0,4111 0 0,4667 3,2 0,4667 3

CEYHAN KAYA 38 88 0,4318 2 0,4884 4,3 0,4884 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 35 0,8571 2 6,3

26 34 0,7647 0 7,4

26 40 0,6500 0 3,3

30 41 0,7317 2 5,4

30 45 0,6667 2 6,2

29 45 0,6444 0 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

AYTUĞ KAAN AYTA 56 85 0,6588 2 0,6667 6,3 0,6667 3

ADNAN ŞAHİNKAYA 59 80 0,7375 2 0,8571 6,4 0,8571 2

SEDAT ATAŞ 56 75 0,7467 2 0,7647 7,5 0,7647 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

17 45 0,3778 0 2,2

22 45 0,4889 2 2,2

26 45 0,5778 0 4,3

27 45 0,6000 2 4,3

23 45 0,5111 2 3,3

22 45 0,4889 0 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

UĞUR ÇİÇEK 49 90 0,5444 2 0,5778 4,3 0,5778 1

METİN ÖZGENÇ 44 90 0,4889 2 0,6000 4,3 0,6000 2

AHMET ALİ ÖZDEMİR 44 90 0,4889 2 0,4889 3,3 0,4889 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

22 42 0,5238 0 4,3

30 42 0,7143 2 4,2

27 45 0,6000 2 4,3

19 45 0,4222 0 3,2

30 42 0,7143 2 3,3

25 41 0,6098 0 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SERDAR MUTLU 57 87 0,6552 4 0,7143 4,3 0,7143 1

AYDIN YEŞİL 41 87 0,4713 0 0,5238 4,3 0,5238 3

TELAT ÖZDEMİR 55 83 0,6627 2 0,7143 4,3 0,7143 2

Maçlar

K2
SONER COŞKUN BIYIK

CEYHAN KAYA

FİKRET BÜYÜK

SONER COŞKUN BIYIK

FİKRET BÜYÜK

CEYHAN KAYA

Maçlar

L2
ADNAN ŞAHİNKAYA

SEDAT ATAŞ

AYTUĞ KAAN AYTA

SEDAT ATAŞ

AYTUĞ KAAN AYTA

ADNAN ŞAHİNKAYA

Maçlar

M2
METİN ÖZGENÇ

AHMET ALİ ÖZDEMİR

UĞUR ÇİÇEK

METİN ÖZGENÇ

UĞUR ÇİÇEK

AHMET ALİ ÖZDEMİR

Maçlar

N2
AYDIN YEŞİL

TELAT ÖZDEMİR

SERDAR MUTLU

AYDIN YEŞİL

SERDAR MUTLU

TELAT ÖZDEMİR



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

29 43 0,6744 0 5,3

30 43 0,6977 2 5,3

19 45 0,4222 0 3,3

24 45 0,5333 2 3,2

24 45 0,5333 0 3,3

26 45 0,5778 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ABUBEKİR GÜLDEŞ 43 90 0,4778 0 0,5333 3,3 0,5333 3

FATİH ÜNLÜ 53 88 0,6023 2 0,6744 5,3 0,6744 2

ALİ CANDAN 56 88 0,6364 4 0,6977 5,3 0,6977 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

18 45 0,4000 0 4,3

24 45 0,5333 2 2,2

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

29 45 0,6444 2 4,3

22 45 0,4889 0 2,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ŞENOL KESKİN 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

AVNİ ŞEN 47 90 0,5222 2 0,6444 4,3 0,6444 1

ALİ AKTAŞ 46 90 0,5111 2 0,5333 2,2 0,5333 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

26 45 0,5778 0 4,4 1

26 45 0,5778 2 5,5 4

23 45 0,5111 2 2,2

16 45 0,3556 0 4,3

22 36 0,6111 0 4,3

30 36 0,8333 2 5,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

AYHAN DAĞLAR 45 81 0,5556 2 0,6111 4,3 0,6111 2

İBRAHİM SEYHAN (İZMİR) 42 90 0,4667 0 0,5778 4,4 0,5778 3

MEHMET ONUR 56 81 0,6914 4 0,8333 5,5 0,8333 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 41 0,7317 2 4,3

28 40 0,7000 0 4,3

30 41 0,7317 2 3,3

25 41 0,6098 0 5,3

30 44 0,6818 2 3,3

28 43 0,6512 0 6,5

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

OĞUZHAN ALPEREN ERTAN 60 85 0,7059 4 0,7317 3,3 0,7317 1

FATİH DEMİRALAY 58 84 0,6905 2 0,7317 6,5 0,7317 2

MEHMET VARLIK 53 81 0,6543 0 0,7000 5,4 0,7000 3

Maçlar

O2
FATİH ÜNLÜ

ALİ CANDAN

ABUBEKİR GÜLDEŞ

FATİH ÜNLÜ

ABUBEKİR GÜLDEŞ

ALİ CANDAN

Maçlar

P2
AVNİ ŞEN

ALİ AKTAŞ

ŞENOL KESKİN

AVNİ ŞEN

AVNİ ŞEN

ALİ AKTAŞ

Maçlar

Q2
İBRAHİM SEYHAN (İZMİR)

MEHMET ONUR

AYHAN DAĞLAR

İBRAHİM SEYHAN (İZMİR)

AYHAN DAĞLAR

MEHMET ONUR

Maçlar

R2
FATİH DEMİRALAY

MEHMET VARLIK

OĞUZHAN ALPEREN ERTAN

MEHMET VARLIK

OĞUZHAN ALPEREN ERTAN

FATİH DEMİRALAY



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

18 45 0,4000 0 2,2 0

18 45 0,4000 2 3,2 1

30 43 0,6977 2 6,5

20 43 0,4651 0 2,2

24 45 0,5333 2 3,3

18 45 0,4000 0 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ŞÜKRÜ TUZCU 54 88 0,6136 4 0,6977 6,5 0,6977 1

ORHAN ONURBAŞ 38 88 0,4318 0 0,4651 2,2 0,4651 3

ERTUĞRUL DERİNDERE 36 90 0,4000 2 0,4000 4,3 0,4000 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

20 37 0,5405 0 4,3

30 37 0,8108 2 7,4

30 36 0,8333 2 4,3

12 36 0,3333 0 2,2

17 28 0,6071 0 3,2

30 29 1,0345 2 8,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

FEYİZ UĞUR İLDEŞ 47 64 0,7344 2 0,8333 4,3 0,8333 2

İSMAİL AYDIN (KIRIKKALE) 32 73 0,4384 0 0,5405 4,3 0,5405 3

AHMET AVCIOĞLU 60 66 0,9091 4 1,0345 8,7 1,0345 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 26 1,1538 2 4,3

15 25 0,6000 0 3,2

21 27 0,7778 0 3,2

30 27 1,1111 2 6,5

30 31 0,9677 2 6,5

28 30 0,9333 0 4,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

TAYLAN BAL 51 58 0,8793 2 0,9677 6,5 0,9677 2

BAYBORA ÖZDEMİR 58 56 1,0357 2 1,1538 4,4 1,1538 1

SELİM NADİR ÜREL 45 52 0,8654 2 1,1111 6,5 1,1111 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

24 43 0,5581 0 3,2

30 44 0,6818 2 4,3

30 37 0,8108 2 4,4

17 37 0,4595 0 2,2

30 33 0,9091 2 4,3

20 33 0,6061 0 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

YÜKSEL UÇAR 60 70 0,8571 4 0,9091 4,4 0,9091 1

HARUN YAĞICI 41 80 0,5125 0 0,5581 3,2 0,5581 3

ÜMİT ZENGİN 50 77 0,6494 2 0,6818 4,3 0,6818 2

Maçlar

S2
ORHAN ONURBAŞ

ERTUĞRUL DERİNDERE

ŞÜKRÜ TUZCU

ORHAN ONURBAŞ

ŞÜKRÜ TUZCU

ERTUĞRUL DERİNDERE

Maçlar

T2
İSMAİL AYDIN (KIRIKKALE)

AHMET AVCIOĞLU

FEYİZ UĞUR İLDEŞ

İSMAİL AYDIN (KIRIKKALE)

FEYİZ UĞUR İLDEŞ

AHMET AVCIOĞLU

Maçlar

U2
BAYBORA ÖZDEMİR

SELİM NADİR ÜREL

TAYLAN BAL

SELİM NADİR ÜREL

TAYLAN BAL

BAYBORA ÖZDEMİR

Maçlar

V2
HARUN YAĞICI

ÜMİT ZENGİN

YÜKSEL UÇAR

HARUN YAĞICI

YÜKSEL UÇAR

ÜMİT ZENGİN



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

13 29 0,4483 0 4,2

30 30 1,0000 2 6,5

30 36 0,8333 2 4,3

18 35 0,5143 0 3,3

30 39 0,7692 2 4,3

23 39 0,5897 0 6,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

MEDET DURAKER 60 75 0,8000 4 0,8333 4,4 0,8333 1

GÖKHAN ÖZDEMİR 31 64 0,4844 0 0,5143 4,3 0,5143 3

BALKAN KESKİNPALA 53 69 0,7681 2 1,0000 6,6 1,0000 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

26 43 0,6047 0 3,3

30 44 0,6818 2 3,3

16 45 0,3556 2 4,3 1

16 45 0,3556 0 2,2 0

12 43 0,2791 0 3,3

30 44 0,6818 2 5,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

OSMAN KABAĞAÇ 28 88 0,3182 2 0,3556 4,3 0,3556 2

ALİ PEKER 42 88 0,4773 0 0,6047 3,3 0,6047 3

CELALEDDİN ÖZTEPE 60 88 0,6818 4 0,6818 5,4 0,6818 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

19 37 0,5135 0 4,3

30 38 0,7895 2 4,4

30 39 0,7692 2 5,5

20 38 0,5263 0 3,2

27 39 0,6923 0 4,3

30 40 0,7500 2 4,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

UĞUR AYDEMİR 57 78 0,7308 2 0,7692 5,5 0,7692 2

RAMAZAN TÜYSÜZ 39 75 0,5200 0 0,5263 4,3 0,5263 3

MESUT KARAMAN 60 78 0,7692 4 0,7895 4,4 0,7895 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 30 1,0000 2 4,3

26 29 0,8966 0 6,4

13 30 0,4333 0 4,2

30 30 1,0000 2 3,3

29 45 0,6444 2 4,3

17 45 0,3778 0 2,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

EMRAH IŞIK 42 75 0,5600 2 0,6444 4,4 0,6444 3

SABRİ KORKMAZ 47 75 0,6267 2 1,0000 4,3 1,0000 2

HALİL ONAY 56 59 0,9492 2 1,0000 6,4 1,0000 1

Maçlar

W2
GÖKHAN ÖZDEMİR

BALKAN KESKİNPALA

MEDET DURAKER

GÖKHAN ÖZDEMİR

MEDET DURAKER

BALKAN KESKİNPALA

Maçlar

X2
ALİ PEKER

CELALEDDİN ÖZTEPE

OSMAN KABAĞAÇ

ALİ PEKER

OSMAN KABAĞAÇ

CELALEDDİN ÖZTEPE

Maçlar

Y2
RAMAZAN TÜYSÜZ

MESUT KARAMAN

UĞUR AYDEMİR

RAMAZAN TÜYSÜZ

UĞUR AYDEMİR

MESUT KARAMAN

Maçlar

Z2
SABRİ KORKMAZ

HALİL ONAY

EMRAH IŞIK

HALİL ONAY

EMRAH IŞIK

SABRİ KORKMAZ



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 43 0,6977 2 5,3

27 42 0,6429 0 5,4

24 40 0,6000 0 3,2

30 41 0,7317 2 5,3

26 45 0,5778 2 4,3

21 45 0,4667 0 5,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ERKAN KILIÇ 50 85 0,5882 2 0,6000 4,3 0,6000 2

TUNCAY ÜNÜĞDÜ 51 88 0,5795 2 0,6977 5,5 0,6977 3

ERSİN ÖZCANLI 57 83 0,6867 2 0,7317 5,4 0,7317 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 21 1,4286 2 7,4

20 21 0,9524 0 4,3

26 45 0,5778 0 5,3

27 45 0,6000 2 4,2

28 45 0,6222 0 5,3

29 45 0,6444 2 4,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

SALİH BURAK PULSEVER 54 90 0,6000 0 0,6222 5,5 0,6222 3

FATİH ŞAHİN 59 66 0,8939 4 1,4286 7,4 1,4286 1

İHSAN DUMANLI 47 66 0,7121 2 0,9524 4,4 0,9524 2

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

27 44 0,6136 0 5,4

30 44 0,6818 2 3,3

25 45 0,5556 2 3,3

20 45 0,4444 0 4,3

9 42 0,2143 0 1,1

30 42 0,7143 2 3,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ABDULLAH MERİÇ 34 87 0,3908 2 0,5556 3,3 0,5556 2

ERGUN İNSEL 47 89 0,5281 0 0,6136 5,4 0,6136 3

ORKAN BASMAZ 60 86 0,6977 4 0,7143 3,3 0,7143 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

11 45 0,2444 0 2,2

24 45 0,5333 2 4,3

28 45 0,6222 2 4,3

22 45 0,4889 0 4,3

20 44 0,4545 0 4,3

30 44 0,6818 2 5,3

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

GÜRDAL ARICAN 48 89 0,5393 2 0,6222 4,4 0,6222 2

YILDIRIM ASLAN 33 90 0,3667 0 0,4889 4,3 0,4889 3

HÜSEYİN DEMİR 54 89 0,6067 4 0,6818 5,4 0,6818 1

Maçlar

A3
TUNCAY ÜNÜĞDÜ

ERSİN ÖZCANLI

ERKAN KILIÇ

ERSİN ÖZCANLI

ERKAN KILIÇ

TUNCAY ÜNÜĞDÜ

Maçlar

B3
FATİH ŞAHİN

İHSAN DUMANLI

SALİH BURAK PULSEVER

İHSAN DUMANLI

SALİH BURAK PULSEVER

FATİH ŞAHİN

Maçlar

C3
ERGUN İNSEL

ORKAN BASMAZ

ABDULLAH MERİÇ

ERGUN İNSEL

ABDULLAH MERİÇ

ORKAN BASMAZ

Maçlar

D3
YILDIRIM ASLAN

HÜSEYİN DEMİR

GÜRDAL ARICAN

YILDIRIM ASLAN

GÜRDAL ARICAN

HÜSEYİN DEMİR



Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

30 29 1,0345 2 4,3

12 29 0,4138 0 3,2

30 34 0,8824 2 6,5

21 34 0,6176 0 3,3

19 28 0,6786 0 5,4

30 29 1,0345 2 5,5

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

GÖKHAN URHAN 49 62 0,7903 2 0,8824 6,5 0,8824 2

UMUT YERAL 60 58 1,0345 4 1,0345 5,5 1,0345 1

AHMET HATAYOĞLU 33 63 0,5238 0 0,6176 3,3 0,6176 3

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

18 43 0,4186 0 2,2

30 44 0,6818 2 6,4

26 42 0,6190 0 3,3

30 43 0,6977 2 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

MURAT TUNÇER 44 85 0,5176 0 0,6190 3,3 0,6190 2

KENAN DURGUN 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

MURAT MURATOĞLU 60 87 0,6897 4 0,6977 6,4 0,6977 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

hm 0,0000 0

hg 0,0000 0

20 31 0,6452 0 4,3

30 31 0,9677 2 5,4

21 45 0,4667 0 3,2

27 45 0,6000 2 4,4

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

HALİT DAŞTAN 41 76 0,5395 0 0,6452 4,3 0,6452 2

NURETTİN OKTAYI 0 0 0,0000 0 0,0000 0 0,0000 3

OĞUZ AKINCI 57 76 0,7500 4 0,9677 5,4 0,9677 1

Grup T-Sayı T-EL Ort. MP EYS PEN

23 38 0,6053 0 4,4

30 39 0,7692 2 4,4

23 45 0,5111 0 3,3

29 45 0,6444 2 4,4

23 45 0,5111 2 2,2

17 45 0,3778 0 3,2

Oyuncular T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS EYO Grup Sıra

ALİ AVŞAR 46 90 0,5111 2 0,5111 3,3 0,5111 3

OKTAY TULGAY 52 83 0,6265 2 0,6444 4,4 0,6444 1

ÖNDER ÖZÇELİK 47 84 0,5595 2 0,7692 4,4 0,7692 2

Maçlar

E3
UMUT YERAL

AHMET HATAYOĞLU

GÖKHAN URHAN

AHMET HATAYOĞLU

GÖKHAN URHAN

UMUT YERAL

Maçlar

F3
KENAN DURGUN

MURAT MURATOĞLU

MURAT TUNÇER

MURAT MURATOĞLU

MURAT TUNÇER

MURAT MURATOĞLU

Maçlar

G3
NURETTİN OKTAYI

OĞUZ AKINCI

HALİT DAŞTAN

OĞUZ AKINCI

HALİT DAŞTAN

OĞUZ AKINCI

Maçlar

H3
OKTAY TULGAY

ÖNDER ÖZÇELİK

ALİ AVŞAR

OKTAY TULGAY

ALİ AVŞAR

ÖNDER ÖZÇELİK


